
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJN" 13.829.344/0001-50

Termo de Ratificação de Dispensa de Licitação

Processo Administrativo N.° 2022.03.24.0013

Processo de Dispensa N° 020/2022

Pelo presente Termo de Ratificação, eu, Lucéiia Martins, Secretaria

Municipal de Saúde, conforme disposto no art. 24, inciso X, da Lei Federai n®

8.666/93, á vista da Dispensa de Licitação n® 020/2022, cujo objeto é; Locação do

imóvel localizado na Avenida Antônio Portela, n® 10, Bairro Centro, São Mateus do

Maranhão, para funcionamento do Departamento de Vigilância Sanitária - FUNASA na

sede do Município de São Mateus do Maranhão, e tendo em vista a adequação das

funções e finalidade de Contratação, venho RATIFICAR a presente dispensa, ficando

adjudicada ao Sr. RAILSON PEREIRA BENIGNO, RG n® 0175419720012 e CPF n®

008.703.933-83, residente e domiciliada na Rua Pindaré, n° 345, Centro, São Mateus

do Maranhão, no valor global de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA, 08 de Abril de 2022.

LjOcéíiá^Má^rtins
Secretária Mumd^l de Saúde

Portaria f<®002/2021^P




